§ AQUIRAZ
PREFEITUAA DE

CUIOANDO OA ITO55A GETiTE

LEI N" 1.675/2023,D820 DE NOVEMBRO DE 2023

"Institui no calendário oficial do
município de Aquiraz o evento

Celebração da fé, em alusão ao

aniversário da Comunidade Católica
Shalom em Aquiraz, a ser comemorado

anualmente no dia 09 de novembro
Renascert',

O Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do Ceará, Bruno Barros
Gonçalves. no uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de

Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1" Fica instituido no Calendário Oficial do Município de Aquiraz o evento
Celebração da Fé, em alusão ao aniversário da Comunidade Católica Shalom em Aquiraz,
a ser comemorado anualmente no dia 09 de novembro.

Art 2' Esta ki entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

BRUNO S GON
Prefei cipal

, " ^,,iJ,?
",'; i:.:;: J;'áíJ,13',",

",,, "
Paço Muniupat Car los Ârrgusto M.rtos Pires Rua ti* lntegração - Centro - Aqurrrri CF

CÊP' ó1 7C0-000 . Cr\P.,' 0? 9l I ó9ó/0001-57

@ PreÍr, rtrl ra úe Aq\.r r,r1 @ p'"ru turadeàqu ráJoltc rdl @ rr,rvs, .rqur r.t I í ê o()t llr

-

t!